2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	6 августа 2019 года
	№
	01-09/665

с. Перелюб

 Об организации  досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета Целинного муниципального образования   Перелюбского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 56.1 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» территориальная избирательная комиссия  Перелюбского муниципального района решила:
1.Организовать с 28 августа по 3 сентября 2019 года  проведение досрочного голосования  в помещении территориальной избирательной  комиссии  Перелюбского муниципального района по адресу: Саратовская область, с.Перелюб, ул. Ленина, 96, 2-й этаж, кабинет №11;
2. Организовать с 4 по 7 сентября 2019 года проведение досрочного голосования в помещении участковой избирательной комиссии №1303 по адресу: Саратовская область, Перелюбский район, п.Целинный, пер.Школьный, 11.
3. Время досрочного голосования в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов, в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                 О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Е.В.Папшева